3

                                         Приложение 2
          к распоряжению от________№ ____

Заявка на приобретение специальной одежды,
специальной обуви и других СИЗ

Начальнику ОМТС
[bookmark: _GoBack]      Олениковой Н.Н.

Заявка

          Прошу Вас включить в заявку на приобретение специальной одежды, специальной обуви и других СИЗ в 2024 году для работников ____________
										         (подразделение)

	№ п/п
	ФИО получающего СИЗ
	Должность (профессия)
	Наименование вида одежды, обуви и других СИЗ
	Коли-чество
	Размер

Руководитель подразделения						                    Ф.И.О.
   						     (подпись)